OTYET

OB UCMONMHEHUWN YYPEXOEHUEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENILHOCTU

KOdbl
dopma no OKY[) 0503737
Ha 01 siHBapsi 2024 r. [ara 1/1/2024
YupexgeHue MBOY NmmHasus Ne 95 no OKMO
O6ocobneHHoe nogpasaenexHue
Yupeautens no OKTMO,
no OKMMO|
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs-
IOLLEero NONHOMOYMS yupeauTens naea no BK| 907
Bup cuHaHcoBoro obecneyeHus (esTenbHOCTH) 5.0eATeNbHOCTb, OCYLLECTBMAEMas 3a CHET CPEeACTB CyGCUANM Ha UHbIE Lienu
MeproanyHOCTb: KBapTarbHasi, rogoBas
EnnHnua namepenus: py6 no OKEN 383
1. Jloxoabl yupexaeHus
Kon Kon YTBepKaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHayYeHnin Cywmra
HaumeHoBaHme nokasarerns CTpo- | aHanu- nnaroBbIx: Yepes nuLeBsble Yepe3 GaHkoBCkue Yepes kaccy HeKkaccoBbIMU Toro OTKNOHEHUs!
Kkn MK HasHayeHun cyeta cyeta YUpeXAeHust onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HoxopAb! - Bcero 010 13,194,305.62 13,194,305.62 - 13,194,305.62
BE3BO3ME3HbIE AEHEXHbLIE MOCTYMNEHUA 060 150 13,194,305.62 13,194,305.62

13,194,305.62




2. Pacxopabl yupexaeHus

Popma 0503737 c.2

HaumeHoBaHuWe nokasatens

Koo
cTpo-
Ku

Koa
aHanu-
VKN

YTBEpXKAEHO
NnaHoBbIX
HasHayeHui

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWM

Yyepes nuuesble
cyeTa

yepes 6aHkoBCkue
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HekKaccoBbIMU
onepaunaMmu

nToro

Cymma
OTKIOHEHUSI

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogbl - Bcero
B TOM yucne:

200

13,194,305.62

13,087,620.84

13,087,620.84

106,684.78|

PACXO[b! HA BbIMNATbI MEPCOHANY B LIEENAX
OBECMEYEHWA BbINMOMHEHNSA ®YHKLIA
FOCYAAPCTBEHHbLIMU (MYHULIMMATBHBIMW)
OPTAHAMW, KASEHHBIMU YYPEXOEHNAMU,
OPTAHAMW YTMPABNEHUA TOCYAAPCTBEHHbIMU
BHEBIOMKETHLIMW ®OHOAMU

(ctp. 110 + cTp. 130)

100

3,655,200.85

3,548,516.07

3,548,516.07

106,684.78|

PACXOAb! HA BbIMNATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX
YYPEXOEHNN
(ctp. 111 + cTp. 112 + c1p. 113 + cTp. 119)

110

3,655,200.85

3,548,516.07

3,548,516.07

106,684.78|

DoHA onnaTtkl TpyAa y4pexaeHuii

111

2,807,384.22

2,796,368.26

2,796,368.26

11,015.96

BaHockl N0 06s13aTeNLHOMY COLMansHOMY CTPaxoBaHMio
Ha BbINNaTkI NO onnate TpyAa paGoTHUKOB U UHbIE
BbINNaThl PaGOTHUKAM yUpeXaeHUi

119

847,816.63

752,147.81

752,147.81

95,668.82

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECTMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBLIX) HY>K[

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

9,367,419.36

9,367,419.36

9,367,419.36

MHBIE 3AKYTKN TOBAPOB, PAEOT W YCIYT ANA
OBECTMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBLIX) HY>K[,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 246 +
cTp. 247)

240

9,367,419.36

9,367,419.36

9,367,419.36

Mpouyas 3akynka ToBapos, paGoT u ycryr

244

9,367,419.36

9,367,419.36

9,367,419.36

COLMANBHOE OBECMNEYEHME U UHBIE BLIMATbI
HACENEHWIO
(ctp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

300

171,685.41

171,685.41

171,685.41

WHble BbINNaThbl HaceneHuo

360

171,685.41

171,685.41

171,685.41

Pe3ynbTart ucnonHenus (aeduumnt / npoduuur)

| 450 |

X

106,684.78

106,684.78




3. UcTtouHukmn domHaHcMpoBaHus geduumTa CpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c.3

Koo

Koa

YTBEpXKAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Cymma
HaumeHosaHue nokasatens CTpo- | aHanu- NnaHoBbIX 4Yepes nuUeBble yepes GaHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM Toro OTKJ')IIOHeHIAﬂ
K1 TMKK HasHayeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHukmu huHaHcMpoBaHus aecduumTta cpeacTs -
BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTPp.
820 + cTp. 830)
B TOM uucne: 500 - 106,684.78 - - 106,684.78 106,684.78
8HYMpPEeHHUE UCMOYHUKU
13 HUX: 520 - - - i
[suxeHue 0eHexXHbIx cpedcme 590 X -5,991.37 - -5,991.37 5,991.37|
NoCTyMnneHne AeHeXHbIX CPeACTB Npoune 591 510 - i
BbIGbITYE AEHEXHBIX CPEACTB 592 610 -5,991.37 -5,991.37 5,991.37|

BHewHue ucmoyHuKu
N3 HUX:

620




®opma 0503737 c.4

Koo

Koa

YTBEpXKAEHO

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Cymma
HaumeHosaHue nokasatens CTpo- | aHanu- NnaHoBbIX 4Yepes nuueBble yepes GaHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM Toro OTKJ')IIOHeHIAﬂ
K1 TMKK HasHayeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkog cpedcmes 700 X - 100,693.41 - - 100,693.41 100,693.41
yBenu4eHne ocTaTkoB CpeACTs, BCEro 710 510 - 13,194,305.62 - 13,194,305.62 X
YMEHbLUEHME OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 13,093,612.21 13,093,612.21 X
U3meHeHUe ocmamkoe no 8HympeHHUM
o6opomam cpedcme yupexdeHust
B TOM uucne: 730 X - - - Z
yBemnnYeHne OCTaTKoB CPEACTB YUpexaAeH!s 731 510 - X
YMEHbLLIEHNE OCTaTKOB CPEACTB YUPEXKAEHUs 732 610 - X
U3meHeHUe ocmamkos no 8HympeHHUM pacyemam
B TOM uucne: 820 X - - Z _
yBENUYEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam (KT
030404510) 821 - i
YMeHbLLIEeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTtam ([T
030404610) 822 - i
U3meHeHue ocmamkoe pac4emos rno
8HYMPEHHUM rpueeyeHusiM cpeocms
B TOM uucne: 830 X - - - i
yBemnuyeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
npvBneyYeHunto octaTkoB cpeacTs (KT 030406000) 831 - -

YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
npvBneyeHuto octatkos cpeacts (At 030406000)

832




4. CBepeHus o BO3BpaTax oCTaTKkoB cyﬁcup.uﬁ U pacxoaoB npouwrnbixX nert

MpousBeeHoO BO3BPaTOB
Koa Koo
HaumeHoBaHue nokasatens ctpo- | aHanu- Hepes Hepes Hepes HEKACCOBBLIMU
nuuesble 6aHKOBCKM1E Kaccy uToro
K1 TMKK onepauusmm
cueta cueta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspauweHo ocmamkoe cybcuduli npowsibix iem,
6ceeo 910 X 5,991.37 5,991.37
BosspaujeHo pacxodos npowribix 1em, ece2o 950 i
PykoBoguTenb ¢puHaHcoBO-
PykoBoauTens 9KOHOMUYECKON CyKGbl
(noanucek) (pacumdpoBka nognucu) (noanuce) (pacumdpoBka nognucu)
naBHbIl GyxranTep
(noanuce) (paclumdpoBka noanucu)
L 6
(HaumeHoBaHue, OIPH, MHH,KIMM, mecToHaxoxaeHue )
PykoBoauTtens
(yNORHOMOYEHHOE NNLio) (BOMmKHOCTb) (noanwuce) (pacumdpoBka nognucu)
WcnonHutens
(BOMKHOCTb) (noanuce) (pacumdpoBka nognucu) (TenecboH, e-mail)
" " 20 v

dunnnnosa

Onbra

BuktopoBHa

MNopnncaHo undposon
nognucbio: Gunnnnosa
Onbra BuktoposHa
HaTta: 2024.02.02
12:10:15 +03'00'



		2024-02-02T12:10:15+0300
	Филиппова Ольга Викторовна




