ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕН	ИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯИСТВЕННОИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 01 января 2024 г.	Дата	1/1/2024
Учреждение	МБОУ Гимназия № 95	по ОКПО	
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	
		по ОКПО	
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя		Глава по БК	907
Вид финансового обеспечения (деятельности)	5.деятельность, осуществляемая за счет средств субсидии на иные цели		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		No	сполнено плановых наз	начений		
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		13,194,305.62	13,194,305.62	-	-	-	13,194,305.62	-
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	060	150	13,194,305.62	13,194,305.62				13,194,305.62	-

450 x

Результат исполнения (дефицит / профицит)

	2. P	асходь	і учреждения						Форма 0503737 с.2
	Код	Код	Утверждено		Ис	полнено плановых наз	вначений		
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения 10 106,684.78 106,684.78
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего в том числе:	200	х	13,194,305.62	13,087,620.84	-			13,087,620.84	106,684.78
РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ ФУНКЦИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ (МУНИЦИПАЛЬНЫМИ) ОРГАНАМИ, КАЗЕННЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОРГАНАМИ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ВНЕБЮДЖЕТНЫМИ ФОНДАМИ									
(стр. 110 + стр. 130) РАСХОДЫ НА ВЫПЛАТЫ ПЕРСОНАЛУ КАЗЕННЫХ		100	3,655,200.85	3,548,516.07				3,548,516.07	106,684.78
УЧРЕЖДЕНИЙ (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	3,655,200.85	3,548,516.07				3,548,516.07	106,684.78
Фонд оплаты труда учреждений		111	2,807,384.22	2,796,368.26				2,796,368.26	11,015.96
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	847,816.63	752,147.81				752,147.81	95,668.82
ЗАКУПКА ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД (стр. 220 + стр. 240)		200	9,367,419.36	9,367,419.36				9,367,419.36	_
ИНЫЕ ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) НУЖД (стр. 241 + стр. 245 + стр. 246 + стр. 247)		240	9,367,419.36	9,367,419.36				9,367,419.36	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	9,367,419.36	9,367,419.36				9,367,419.36	-
СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЮ									
(стр. 320 + стр. 340 + стр. 350 + стр. 360)		300	171,685.41	171,685.41				171,685.41	-
Иные выплаты населению		360	171,685.41	171,685.41				171,685.41	-

106,684.78

106,684.78

х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с.3

3. источники финансирования дефицита средств учреждения										
	Код	Код	Утверждено		N	сполнено плановых наз	начений			
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2 3 4		5	6	7	8	9	10		
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	- 106,684.78	-	-	-	- 106,684.78	106,684.78	
внутренние источники из них:	520		-	-		_	-	<u> </u>	-	
Движение денежных средств	590	х	-	- 5,991.37	-	-	-	- 5,991.37	5,991.37	
поступление денежных средств прочие	591	510						-	-	
выбытие денежных средств	592	610		- 5,991.37				- 5,991.37	5,991.37	
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-			-	
								-	-	

									Форма 0503737 с.4
	Код	Код	Утверждено		И	сполнено плановых наз	начений		0
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	х		- 100,693.41	-	-	-	- 100,693.41	100,693.41
увеличение остатков средств, всего	710	510		- 13,194,305.62				- 13,194,305.62	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		13,093,612.21				13,093,612.21	х
Изменение остатков по внутренним									
оборотам средств учреждения									
в том числе:	730	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510						-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610						-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×	-	-	-	_	-	_	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821							-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822							-	-
Изменение остатков расчетов по									
внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x	-	-	-	_	_	_	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831							-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832							-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

				Произведено возвратов						
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет,										
eceso	910	х	5,991.37				5,991.37			
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950						-			
Руководитель (подпись) Главный бухгалтер		(расшифровка подписи)		Руководитель финан экономической служ -	бы	пись)	(расшифровка подписи)			
(подпись)		(расшиф	ровка подписи)	-						
			Централизов	анная бухгалтерия						
						(наименование	е, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение)			
			Руководитель							
		(упо.	пномоченное лицо)	(должность)		(подпись)	(расшифровка подписи)			
Исполнитель										
		(до.	пжность)	(подпись)	(расшифрог	вка подписи)	(телефон, e-mail)			

"_____" ____ 20 ___ г.